Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:30
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/modul-automatyki-szr-daewoo-ats15-230gda-p-129000.html
MODUŁ AUTOMATYKI SZR DAEWOO
ATS15-230GDA
Cena 968,49 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 33876
Kod producenta ATS15-230GDA
Kod EAN 8800356871338
Opis produktu
MODUŁ AUTOMATYKI SZR DAEWOO ATS15-230GDA
Odkryj nowoczesne rozwiązanie w dziedzinie automatyki z modułem ATS15-230GDA od Daewoo. Ten produkt to idealny wybór
dla tych, którzy szukają niezawodności i efektywności w zarządzaniu energią. Stworzony z myślą o użytkownikach, którzy
cenią sobie jakość i funkcjonalność.
Korzyści:
Łatwy w instalacji i obsłudze, co pozwala zaoszczędzić czas.
Zapewnia stabilne zasilanie dzięki wysokiej jakości wykonania.
Możliwość pracy z agregatem o napięciu 230 V, co zwiększa jego wszechstronność.
Wysoka moc znamionowa 11 kW, idealna do różnorodnych zastosowań.
Dane techniczne:
Napięcie znamionowe sieci: 230 V
Napięcie maksymalne sieci: 250 V
Prąd maksymalny: 50 A
Częstotliwość prądu w sieci: 50 Hz
Częstotliwość prądu wytwarzanego przez agregat: 50 Hz
Napięcie agregatu: 230 V
Ilość faz: 1
Napięcie ładowania akumulatora: 12 V
Długość przewodu sterującego: 2 m
Moc znamionowa: 11 kW
Waga: 5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold